
   

ZARZĄDZENIE Nr 3000/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 marca 2003 R.

w sprawie przyjęcia na rok 2003 kwot na realizację umów z obszaru: „pomocy
społecznej” i „profilaktyki, rehabilitacji i terapii uzależnień” realizowanych w formie
3-letnich kontraktów, aneksowanych corocznie, przyjęcia wzoru aneksu oraz upoważnienia
do podpisywania aneksów.

        Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 5, 6, art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.118 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155 poz.1014 z późniejszymi zmianami), ), art. 73
ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U z  2002 r., nr 72, poz. 664 z późn. zm.), §3
ust.1 i ust.2 oraz § 5 ust.5 uchwały XL /300/ 99 RMK z dnia 22 grudnia 1999 r. z późniejszymi zmianami w sprawie
przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami Pozarządowymi (tekst jednolity: Dziennik
Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 98 poz. 1529 z dnia 14.06.2002 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się na rok 2003 kwoty na realizację umów z obszaru „pomocy społecznej”

realizowanych w formie 3-letnich kontraktów, aneksowanych corocznie - zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Przyjmuje się na rok 2003 kwoty na realizację umów z obszaru „profilaktyki, rehabilitacji
i terapii uzależnień - alkohol” realizowanych w  formie 3-letnich kontraktów, aneksowanych
corocznie  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Przyjmuje się na rok 2003  kwoty na realizację umów z obszaru „profilaktyki, rehabilitacji
i terapii uzależnień - narkomania” realizowanych w formie 3-letnich kontraktów,
aneksowanych corocznie  - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Środki finansowe w wysokości 231.412,62 zł ( słownie dwieście trzydzieści jeden tysięcy

czterysta dwanaście złotych) na realizację wydatków, o których mowa w  § 1 pkt. 1
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003, dział 853 , rozdział 85395, § 4300, zadanie nr 8 „Koordynacja
współpracy  Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do
realizacji”  (GWSMK).

2. Środki finansowe w wysokości 361.527,92 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy
pięćset  dwadzieścia siedem złotych) na realizację wydatków, o których mowa  w  § 1 pkt. 2
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003 dział 851, rozdział 85154, § 4300, zadanie nr 8 „Koordynacja
współpracy  Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do
realizacji”  (GWSMK).



3. Środki finansowe w wysokości 149.993,10 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy
dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote) na realizację wydatków, o których mowa  w  § 1
pkt. 3 zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003 dział  851, rozdział 85153 – zwalczanie narkomanii, § 4300,
zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy  Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz
zlecania im zadań gminnych do realizacji”  (GWSMK).

§ 3
Przyjmuje się wzór aneksu stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



U Z A S A D N I E N I E

    Zgodnie z zapisami uchwały Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa  z dnia 22 grudnia
1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z organizacjami
pozarządowymi (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 98 poz.
1529 z dnia 14.06.2002 r.), w roku 2001 Miasto zleciło organizacjom pozarządowym wykonanie
zadań własnych realizowanych w trybie trzyletnich kontraktów, aneksowanych każdego roku w
zakresie środków finansowych po uchwaleniu budżetu na dany rok.

Wykupione umowami kontraktowymi usługi w roku 2002 zostały przez wykonawców
zrealizowane. Jakość, standard oraz  terminowość realizacji  i rozliczenia wykonanych usług
były zgodne z warunkami zapisanymi w umowach. Kontynuacja umów kontraktowych w roku
2003 jest w pełni uzasadniona.

Warunki finansowe proponowane w aneksach do umów, w odniesieniu do roku 2003,
określone zostały przez strony kontraktu w wyniku przeprowadzonych rokowań. Wysokość
środków finansowych zarezerwowanych w projekcie budżetu na kontynuację umów wieloletnich
z jednej strony, z drugiej zaś oszacowany  przez realizatorów zadań wzrost cen pojedynczej
usługi o 3-5 % (głównie z uwagi na wzrost cen mediów, leków i środków opatrunkowych)
spowodowały, że ostatecznie wynegocjowano od 1,2 % do 3 % wzrostu kosztów obsługi zadań.

Przyjęcie przez strony kontraktu powyższych ustaleń umożliwi kontynuację umów
wieloletnich poprzez wykupienie świadczeń w ilościach identycznych jak w drugim roku
realizacji zadań.




